

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 16 PRE ERÂCIAO CRTR 16ª REGIÃO – RN / PB

Serviço Público Federal

FLS. 03

ROL DOS RESPONSÁVEIS DO CRTR - 16ª REGIÃO - EXERCÍCIO DE 2020

O presente documento visa trazer informações acerca dos responsáveis pelo Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da 16ª Região no exercício de 2020, além de servir como uma das peças que compõem a Prestação de Contas

I. DIRIGENTE MÁXIMO DA UNIDADE JURISDICONADA

- Fontaine de Araújo Silva Diretor Presidente.
- Período de Gestão: 03 de Janeiro de 2021 a 03 de Julho de 2023.
- Endereço Residencial: Av. Mor Golveia 2488, Bloco Muriú, Apt. 11, Lagoa Nova Cond. Smile Village, Natal/RN, CEP: 59.070-400
- Inscrito no CPF/MF sob o n° 812.566.394-00
- E-mail: fontainearaujo@yahoo.com.br
- Ato de investidura no cargo: Ata da reunião plenário ordinária do 4ª Corpo de Conselheiros do CRTR da 16ª Região realizada no dia 19 de dezembro de 2020

II. MEMBRO RESPONSÁVEL POR ATOS DE GESTÃO

- Eduardo Baracho de Souza Diretor Secretário
- Período de Gestão: 03 de Janeiro de 2021 a 03 de Julho de 2023.
- Endereço Residencial: Rua Magé, nº 2859, Conjunto Santa Catarina, Potengi, Natal/RN
- Inscrito no CPF/MF sob o n° 055.102.184-52
- E-mail: eduardobaracho@yahoo.com.br
- Ato de investidura no cargo: Ata da reunião plenário ordinária do 4ª Corpo de Conselheiros do CRTR da 16ª Região realizada no dia 19 de dezembro de 2020

III. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS E CONSELHEIRO EFETIVO

Weiden Alves Pereira – Presidente da Comissão de Tomada de Contas.



CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 46ª REGIÃO - RN / PB

Serviço Público Federal

- ASS.
- Período de Gestão: 03 de Janeiro de 2021 a 03 de Julho de 2023.
- Endereço Residencial: Rua Monsenhor Jose Paulino, 1042. Tirol, Natal/RN, CEP: 59.022-200
- Inscrito no CPF/MF sob o n° 813.353.424-00
- E-mail: contato@crtr16.com.br
- Ato de Investidura no Cargo: Portaria administrativa 04/2021

IV. ENCARREGADO DA GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

- Gutemberg Luiz Sales Claudino Diretor Tesoureiro
- Período de Gestão: 03 de Janeiro de 2021 a 03 de Julho de 2023.
- Endereço Residencial: Rua Santa Inês, nº 255, Cond. Res. Nova Aurora, Apto 111, Bl. 04, Pajuara, Natal/RN, CEP: 59.122-241.
- Inscrito no CPF/MF sob o nº 095.878.924-02.
- E-mail: contato@crtr16.com.br
- Ato de Investidura no Cargo: Ata da reunião plenário ordinária do 4ª Corpo de Conselheiros do CRTR da 16ª Região realizada no dia 19 de dezembro de 2020